
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MISTROVSTVÍ ČR, Hranice na Moravě 
 
 
Datum : 14.04. 2018   
 
Kategorie : Junioři a Juniorky 
  
Počet závodníků 1. JCBO  a SG :      12x z toho:    4x Juniorky      8x     Junioři 
      
Trenéři : Martínek Roman, Koza Dušan 
 
 
Hodnocení turnaje : 
 
 
Nejdůležitější turnaj ( Reprezentační Družstvo Juniorů ) v juniorské kategorii proběhl ve 
sportovní hale Naparia v Hranicích na Moravě. Turnaje se zúčastnilo 150 judistů z 53 klubů 
celé ČR. Náš klub a SG Ostrava reprezentovalo 12 závodníků. Celkem jsme se odeprali 36 
zápasů, z toho 19 vyhraných a 17 prohraných. Získali jsme celkem 6 medailí – 2 stříbrné a 4 
bronzové. Všichni medailisté prohráli pouze 1 zápas : Radoš se Šatánkem ve finále 60ky, 
Kikina se Zachovou ve finále 63ky, Lucka s vítězkou 57čky Řehákovou, Mates s vítězem 
81ky Švecem, Dandy v prvním kole 60ky až v GS s Radošem a Aďa v 70dce se Zlámalovou. 
Přitom celý zápas vedla a měla ho pod kontrolou, pak 15s před koncem neustála kontr 
soupeřky a spadla na ippon, což rozhodlo o lepším umístění v turnaji. Zdálo by se, že můžeme 
být s tímto výsledkem spokojeni, ale máme s Kozišem velmi smíšené pocity. Pořád bojujeme 
se zbytečným respektem, moc si nevěříme a bojíme se vyhrát. Nakonec jsme smutní, že to tak 
dopadlo, a že jsme se mohli prát lépe. A na konec…chybí ta třešinka na pomyslném 
dortíku…titul mistra republiky !!! Na druhé straně máme mladý tým, který na sobě může ještě 
více zamakat a ukázat, že v Ostravě děláme kvalitní judo a jsme výborní judisti !!!! Teď nás 
čeká EP Dorostu v Teplicích, kdy po turnaji následuje tréninkový camp, kterého se zúčastní 
všichni medailisté. 
 
Podrobné výsledky najdete na webových stránkách ČSJu - http://mcrjuniori18.csju.cz/ 
  



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
 
Výsledky  závodníků  1.JC Baník Ostrava a SG : 
 
 

jméno příjmení hm. kategorie 
počet 

výher/proher 
umístění 

Viktorie Kuncová 48 kg 1/3 4. 
Lucie  Kochová ( SG ) 57 kg  3/1 3. 
Adéla Martínková 70 kg  3/1 3. 
Kristýna Polášková 63 kg  2/1 2. 
Radek Rýpar ( SG ) 60 kg 3/1 2. 
Daniel Šimek 60 kg 3/1 3. 
Ondřej Šmatelka 73 kg 0/1 Bez 
Matěj Silvestr 81 kg 3/1 3. 
Lukáš Mojžíšek 81 kg 0/1 Bez 
Tomáš Pustějovský 90 kg 1/2 7. 
Vít Gřešek 90 kg 0/1 Bez 
Tomáš Pavlica 100 kg 0/4 Bez (5.) 
 
 
 
Zpracoval :  Martínek R., pověřený trenér juniorů 
 
 
V Ostravě dne :    15.04.2018 


